



**MSR 6057 Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab**

Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 34075204

Årsrapport 01.06.2019 - 31.05.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.10.2020

Oksana Sieland
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 31.05.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MSR 6057 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 34075204
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.06.2019 - 31.05.2020

Direktion

Morten Speitzer, direktør

Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg
CVR-nr. 32895468

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i Deloitte Statsautoriseret partnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 2.609 t.kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.836.757	2.326.286
Administrationsomkostninger		(25.050)	(12.981)
Driftsresultat		2.811.707	2.313.305
Andre finansielle indtægter	1	642.685	1.556.126
Andre finansielle omkostninger	2	(87.169)	(54.458)
Resultat før skat		3.367.223	3.814.973
Skat af årets resultat	3	(758.114)	(888.780)
Årets resultat		2.609.109	2.926.193
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		75.600	2.000.000
Overført resultat		2.533.509	926.193
Resultatdisponering		2.609.109	2.926.193

Balance pr. 31.05.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.523.600	5.523.600
Finansielle aktiver	4	5.523.600	5.523.600
Anlægsaktiver		5.523.600	5.523.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.663.328	1.111.835
Andre tilgodehavender		236.000	236.000
Tilgodehavender		1.899.328	1.347.835
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.189.705	1.132.062
Værdipapirer og kapitalandele		1.189.705	1.132.062
Likvide beholdninger		13.630.502	13.506.321
Omsætningsaktiver		16.719.535	15.986.218
Aktiver		22.243.135	21.509.818

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		18.502.499	15.968.990
Forslag til udbytte for regnskabsåret		75.600	2.000.000
Egenkapital		18.658.099	18.048.990
Udskudt skat		3.243.384	2.922.570
Hensatte forpligtelser		3.243.384	2.922.570
Skyldig selskabsskat	5	293.843	505.917
Langfristede gældsforpligtelser		293.843	505.917
Anden gæld		47.809	32.341
Kortfristede gældsforpligtelser		47.809	32.341
Gældsforpligtelser		341.652	538.258
Passiver		22.243.135	21.509.818

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	15.968.990	2.000.000	18.048.990
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	2.533.509	75.600	2.609.109
Egenkapital ultimo	80.000	18.502.499	75.600	18.658.099

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	3.121	221
Dagsværdireguleringer	0	170.023
Øvrige finansielle indtægter	639.564	1.385.882
	642.685	1.556.126

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	65.503	6.667
Dagsværdireguleringer	14.451	0
Øvrige finansielle omkostninger	7.215	47.791
	87.169	54.458

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	437.300	717.253
Ændring af udskudt skat	320.814	171.527
	758.114	888.780

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.830.000
Kostpris ultimo	3.830.000
Opskrivninger primo	1.693.600
Tilbageførsel af opskrivninger	(575.000)
Andre reguleringer	575.000
Opskrivninger ultimo	1.693.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.523.600

Der henvises til beskrivelse af anvendt regnskabspraksis for måling af andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi efter ÅRL § 37. Aktivet er indregnet til salgspris.

5 Skyldig selskabsskat

Selskabsskatten forfalder til betaling 20. november 2021.
